令和５年２月２７日

新１年生保護者様

練馬区立上石神井小学校

校 長   片山 順也

入学式参列人数変更のお知らせ

  春の訪れを感じる季節、皆様におかれましてはご清栄のことと存じます。

さて、先日２月２日（金）に行われた新1年生保護者会にご参加いただき誠にありがとうご

ざいました。その後、本校では入学式の参列可能な方を下記のとおり変更することといたしま

したのでお知らせいたします。

何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 入学式に参列可能な方

変更前 保護者様２名まで（未就学児および、兄弟は参加できません）

                         ↓

         変更後 各家庭２名様分の座席の用意があります。

（2名様の範囲内でしたら兄弟姉妹の参列も可能とします。また、小さいお子様を

膝の上にのせて参列することも可能とし、その場合は1名様分とします。）

２ お願い

＊式場内でのビデオ撮影は、自席で三脚等は用いず、機器を保護者様の顔より上げな

いようにしてください。

以上

【連絡先】

上石神井小学校

副校長 藤野 奈津恵

℡03-3920-0805